
From: " " < @frisociviel.nl>
Sent: 2/28/2025 2:53:18 PM
To: " " < @zwolle.nl>
Cc:
Subject: Betr.: RE: De Zwaan, BLVC-plan

Hallo ,

Wat bedoel je precies met een 0-opname? foto's van het terrein en van de omliggende bestrating + meubilair, dat is volgens mij
vrij toegangkelijk of begrijp ik de vraag verkeerd?

Met vriendelijke groet,

Projectleider | Friso Civiel B.V. | Sneek
T: 0515 - 43 66 70 | M: | W: www.frisociviel.nl

Friso werkt veilig. Altijd! Hoe we dat doen? Bekijk het hier.

Aan de inhoud van deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend.

" " ---28-02-2025 15:00:29---Goedemiddag, Mijn collega  komt de nulmeting uitvoeren voor
de openbare ruimte.

Van: " " < @zwolle.nl>

Aan: " " < @frisociviel.nl>, " " < @slokkervastgoed.com>

Cc: " < @frisobouwgroep.nl>, " " < @vanderwiel.nl>

Datum: 28-02-2025 15:00

Onderwerp: RE: De Zwaan, BLVC-plan

Goedemiddag,
 
Mijn collega  komt de nulmeting uitvoeren voor de openbare ruimte.
Met wie kan hij daarvoor contact opnemen?
 
 

 

 
 : 
@ : @zwolle.nl 
Werkzaam op dinsdag, donderdag en vrijdag
 
 
 
Van:  < @frisociviel.nl>
Verzonden: woensdag 26 februari 2025 13:57
Aan:  < @zwolle.nl>
CC:  < @slokkervastgoed.com>;  < @frisobouwgroep.nl>;

 < @vanderwiel.nl>
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https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ffrisobouwgroep.nl%2Fover-friso%2Ffriso-werkt-veilig&data=05%7C02%7C%7Ccd771b7ad36641c30a9508dd5807a3dc%7C19dea41c63e941268596ff22f8184216%7C0%7C0%7C638763512034499086%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=OWZSdivcTFUb4Eb62aIRML3BJ1lCvDPI%2FS2ZDXV25NY%3D&reserved=0


Onderwerp: De Zwaan, BLVC-plan
Urgen�e: Hoog
 

Goedemorgen ,

In ons overleg bij jullie op kantoor, heb ik aangeven dat het BLVC-plan rondom afgelopen weekend
aangeleverd zou worden, dat is ons helaas nog niet gelukt maar hierbij alsnog het plan. Met het
dringende doch vriendelijke verzoek dit z.s.m. te laten beoordelen.
Fase 1 is nu belangrijk, fase 2 en 3 zijn nog concept en spelen na de bouwvakantie.

Met vriendelijke groet,

Projectleider | Friso Civiel B.V. | Sneek
T: 0515 - 43 66 70 | M: | W: www.frisociviel.nl

Friso werkt veilig. Altijd! Hoe we dat doen? Bekijk het hier.

Aan de inhoud van deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend.
(See attached file: Fase 1 verkeersmaatregelen damwand schuttevaer Zwolle...pdf)(See attached file: Fase 1
verkeersmaatregelen Zwolle...pdf)(See attached file: Fase 2 verkeersmaatregelen Zwolle...pdf)(See attached
file: route naar bouwplaats.pdf)(See attached file: Std BLVC plan Friso_1.3 De Zwaan Zwolle.pdf)(See attached
file: vdWiel -5553_D001-Bouwplaatsinrichting voorlopig 14-02-2025-A3.pdf)(See attached file: voorstel 2 bouw in
uitrit.pdf)(See attached file: Voorstel 2- Fase 2 en 3 bouw in en uitrit verkeersmaatregelen schuttevaer Zwolle...pdf)
[bijlage "image001.jpg" is verwijderd door /Friso] [bijlage "image002.jpg" is verwijderd door

/Friso]
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2


